Nieruchomość należy do Pana Ariela Jaśniewskiego.  

Termin   26 czerwca 2026  rok, godz. 10:00 

Miejsce  Urząd Skarbowy w Świeciu, ul. 10 Lutego 16, 86-100 Świecie,  w pokoju  

nr 313 (III piętro) 

Wartość szacunkowa nieruchomości 537.000,00 zł (pięćset trzydzieści siedem 

tysięcy złotych 00/100) 

Cena wywołania 402.750,00 zł (słownie: czterysta dwa tysiące siedemset 
pięćdziesiąt złotych 00/100) 

Wadium  53.700,00 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące siedemset złotych 00/100).  

Warunkiem przystąpienia do licytacji nieruchomości jest wpłata wadium.    

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 09 1010 1078 0008 5313 9120 0000.   

W treści przelewu proszę zamieścić: wadium – egzekucja z nieruchomości, Świecie,